

Nota van Inlichtingen 1

Nationaal niet-openbare aanbestedingsprocedure

E&W en zwembadinstallatie zwembad De Slag

Kenmerk: bestek TO-060

Datum: 18 januari 2022



Volgnr	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Zwembadinstallatie	In de inschrijvingsleidraad op pagina 16 staat aangegeven dat 'referenties uitgevoerd zijn in de afgelopen drie jaren'. Op pagina 21 bij selectiecriteria k. & n. wordt gesproken over 'de afgelopen vijf jaar gerekend vanaf het moment van aanmelden'. Mogen wij ervan uit gaan dat het referentiecriterium van vijf jaar de juiste is?	Dat klopt.
2	Zwembadinstallatie	In bullet 2 van hoofdstuk 3.2 geeft u aan dat de referenties in de afgelopen 3 jaren uitgevoerd dienen te zijn. In hoofdstuk 4.2 van perceel 2 geeft u aan dat de werkzaamheden dienen te zijn afgerond in de afgelopen 5 jaar. Kunnen wij hiervoor 5 jaar aanhouden?	Dat klopt.
3	Beide percelen	In hoofdstuk 1.2.4 bij duur geeft u aan dat de start van de bouwwerkzaamheden gepland zijn voor april 2022. In de planning in hoofdstuk 2.4 geeft u aan dat de definitieve gunning ongeveer half mei 2022 plaats gaat vinden. Dit lijkt te knellen, hoe ziet u de planning voor u?	De aanbesteding van de bouwwerkzaamheden heeft een vertraging opgelopen en 4 weken opschuiven. Verder wordt met de aannemer van de bouwwerkzaamheden dit verder afgestemd.
4	Zwembadinstallatie	Bij hoofdstuk 1.2.1 somt u voor de elektrotechnische en werktuigbouwkundige installaties in het kort op welke installatie onderdelen de werkzaamheden betreffen. Welke installatie onderdelen betreft het voor perceel 2?	De zwemwaterbehandelingsinstallaties.
5	E+W	U geeft aan dat de start van de bouwwerkzaamheden plaats vind vanaf april 2022, echter is de gunningsbeslissing in mei 2022. Waar kunnen wij van uit gaan?	Zie antwoord vraag 3 van deze Nota van Inlichtingen.
6	E+W	Mag de referentie ook nog in uitvoering zijn?	Nee.
7	E+W	In de tekst wordt gesproken over een referentie welke niet ouder is dan 3 jaar, in de beoordeling met puntenverdeling wordt gesproken over een referentie niet ouder dan 5 jaar. Welke dienen wij aan te houden?	Zie antwoord vraag 1 en 2 van deze Nota van Inlichtingen
8	E+W	Een van de eisen is een referentie van minimaal 800.000,- euro excl. BTW welke uitgevoerd is in een publiek zwembad. Mogen wij hiervoor ook een publiek gebouw aanhouden welke beschikt over twee zwembaden wat nog in aanbouw is op dit moment?	Zie antwoord vraag 1 en 2 van deze Nota van Inlichtingen

Mededelingen van de opdrachtgever:

Paragraaf 1.2.4

Start werkzaamheden is aangepast van medio april naar medio mei

Paragraaf 3.2

Referentiecriterium aangepast van 3 naar 5 jaar

Er is een gewijzigde versie van de leidraad toegevoegd